РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел. (8-85592) 7-24-71, факс (8-85592) 7-23-85

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@, mail ,ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЩГГЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел. (8-85592) 7-24-71, факс (8-85592) 7-23-85

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК
от «i t 1» -/t1 2015г. № /Ж Г

О проведении открытого аукциона
по продаже права на заключение договора
аренды муниципального имущества

В целях эффективного использования муниципального имущества, в соответствии с
Федеральным законом от 26.07.2006г. №135-Ф3 «О защите конкуренции», Приказом Федеральной
антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов
на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в
отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в
отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения
торгов в форме конкурса»:

1.Муниципальному казенному учреждению «Палата имущественных и земельных
отношений Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» обеспечить в
соответствии с действующим законодательством организацию торгов в форме открытого аукциона
по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества согласно
приложению.

2.Утвердить:
- срок аренды;
- начальную годовую арендную плату;
- сумму задатка;
- шаг аукциона.

3.Извещение о проведении аукциона опубликовать в официальном печатном издании -
районной газете «Маяк» филиала «Татмедиа», разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб
адресу: http://aznakayevo.tatar.ru, на официальном сайте Российской Федерации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», определенном Правительством Российской Федерации.

4.Контроль за исполнением

И.о. руководителя,
заместитель руководителя
по экономике и финансам

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение
к распоряжению руководителя
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района

?>€>.№ o tO f.T

Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче в аренду

№
лота

М есторасполож ение, описание и  техническая
характеристика

Срок
аренды

Начальная сумма
арендной платы
(за 3 года), руб.

Шаг аукциона,
5% от начальной
суммы арендной

платы, руб.

Задаток, 10%
от начальной

суммы
арендной

1 Встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: РТ,
г. Азнакаево, ул. Нефтяников, д. 25. Подъезд-дорога с

асфальтированным покрытием. Затопляемости нет. Целевое
назначение -  офис. Общая характеристика: год постройки -

1978; площадь общая -87,7 кв.м.; объем -311,34 (высота 3,55м
по техническому паспорту), количество этажей -  5, класс
капитальности -1, фактический возраст здания -  37 лет.
Характеристика основных конструктивных элементов:

фундамент -  фундаментный блок (сырые места в цоколе);
стены и перегородки - кирпичные (выветривание швов);

перекрытия -железобетонные плиты (волосные трещины); полы
-  плитка (состояние удовлетворительное); проемы -

пластиковые окна, двери шпонированные, железные (состояние
удовлетворительное); отделочные работы - обои, покраска,

стеновая панель (состояние отличное); инженерное обеспечение
-  отопление централизованное, водопровод, канализация,

электроосвещение, телефон, вентиляция.

3 года 820872,00 41043,60 82087,20